0%

Lok$o vka

2N

N fbplisko

~
~ ~ — 25794

LEGENDA - NAVRH. N < ~

A1
A2
A3
A4
A5
A6
A7
B1
B2
C1
D1
E1

E2
F1

F2
G1
G2
G3
H1
i1

IBV - ZAHUMIENKY

IBV - ZAHUMIENOK A - 4
~

"y
IBV - PRI IHRISKU ~ BN Kosturavské
IBV - PRI CESTE IIL.TRIEDY - ZAPAD « N ~

IBV - ORNICE ~ ~
IBV - ZAHRADNE L .
IBV - DOPLNENIE EXIST. ZASTAVBY IBV < ~
OBCIANSKA VYBAVENOST - PRI FUTBALOVOM IHRISK

~
DOPLNENIE KOMERCNEJ OBCIANSKEJ VYBAVENOSTI -O , SLUZBY

ROZSIRENIE SPORTOVEHO AREALU -
ROZSIRENIE CINTORINA ~
KOMUNIKACIA K ZELEZNIENEJ ZASTAVKE S ODSTAVNOU PKRXK

PARKOVACIE PLOCHY PRED VSTUPMI DO AREALOV VYROBY ~
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PRIEMYSELNY PARK, NERUSIACA VYROBA - POVODNY AREAL PD - JU
PRIEMYSELNY PARK, NERUSIACA VYROBA - POVODNY AREAL PD - sévE

PROTIPOVODNOVE UPRAVY PRI RIEKE TOPLA
PROTIPOVODNOVE UPRAVY V SEVERNEJ CASTI INTRAVILANU
PROTIPOVODNOVY ODVODNOVACI KANAL - ZAHUMIENKY
UZEMNA REZERVA €OV

PLOCHA PRE ZHROMAZDOVANIE BIOODPADU - KOMPOSTOVISKO
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OBECNY URAD A ZAKLADNA SKOLA 1.-4. ROCNIK

HASICSKA ZBROJNICA

MATERSKA SKOLA

KULTURNO SPOLOCENSKA SALA, FUT OVA TRIBUNA, SATN
FUTBALOVE IHRISKO

RIMSKO-KATOLICKY KOSTOL SV. MICHA

EVANIELICKY KOSTOL
GRECKO-KATOLICKY KOSTOL SV. ANNY

DOM SMUTKU

CINTORIN

COOP JEDNOTA, PREDAJNA POTRAVIN A ZMIESANEHO TOVARU
POHOSTINSTVO COOP JEDNOTA

SUKROMNA PREDAJNA POTRAVIN A PO TINSTVO

AREAL POVODNEHO POLNOHOSPODARSKEH RA
SUKROMNA FARMA

LEMORK - VYROBA DREVENEHO NABYTKU

ALICE SLOVAKIA - VYROBA DREVENEHO UHLIA (BRIKETY)
SKLAD OBILIA A ADMINISTRATiIVNA BUDOV

METAL ALLOY - UVAZOVANA VYROBA (SPRACOVANIE KOVOV,
ZLIEVARENSKA CINNOST)

PRIPRAVOVANY SPOLOCNY VODOJEM PRE OKOLITE OBCE
VODARENSKY OBJEKT POLNOHOSPODARSKEHO DRUZSTVA
VYKRYVAC MOBINEJ TELEFONNEJ SIETE

LOZISKO ORTUTOVEJ MINERALIZACIE - URCENE CHLU
ZELEZNICNA ZASTAVKA

ARCHEOLOGICKA LOKALITA VYSNA ROVEN-LUCKOV
PAMATNE MIESTO - PAHRUN
KAMENNY PRICESTNY KRiZ — N\
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HRANICA KATASTRALNEHO UZEMIA A SUCASNE RIESENEHO UZEMIA

HRANICA ZASTAVANEHO UZEMIA OBCE K 1.1.1990

HRANICA OCHRANNYCH PASIEM VSETKYCH DRUHOV
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VYMEDZENIE NOVYCH FUNKCNYCH PLOCH
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VYMEDZENIE PLOCHY ZIVOCISNEJ VYROBY

VODNE PLOCHY A TOKY

UPRAVENE REGULOVANE VODNE TOKY NA Q 100 ROC. VELKU VODU

POVRCHOVE VODNE RIGOLY
OCHRANNE HRADZE
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[ o j CHRANENE LOZISKOVE UZEMIE
ZELEZNICNE TRATE
\ = \ ZELEZNICNA ZASTAVKA

CESTY Ill. TRIEDY
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UCELOVE NESPEVNENE KOMUNIKACIE - POUNE, LESNE
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PLOCHY DOPRAVY

PLOCHY ZARIADENI TECHNICKEJ VYBAVENOSTI
UZEMNA REZERVA PRE COV
PESIE PLOCHY A KOMUNIKACIE
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DOPRAVNE USEKY NA ZLEPSENIE DOPRAVNO-TECHN. PARAMETROV

DOPRAVNE UZLY NA ZLEPSENIE DOPRAVNO-TECHN. PARAMETROV
PLOCHY V OCHRANNYCH PASMACH DOPRAVY
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OZNACENIE UZEMNYCH ROZVOJOVYCH LOKALIT
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HRANICA LESA
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TRAFOSTANICA
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TRAFOSTANICA NA DEMONTAZ
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= || = PREMOSTENIA
s | | AUTOBUSOVA ZASTAVKA
0 | HLAVNE OBJEKTY
= || STAVEBNE NEVYHOVUJUCE OBJEKTY

Suradnicovy systém: JTSK, Vyskovy systém: Balt.p.v.

KOMARANY
UZENMNY PLAN OBCE -NAVRH

DOPRAVNE VYBAVENIE OBCE
RieSitel: Ing. arch. Jozef Los-Chovanec 3
jun 2007 M 1:5000 C.vyKkr.
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